3、配合甲方完成领导及办公室安排的其他临时性工作任务。

第五章合同期限

第十条 物业管理服务期限自 2026 年 2 月 1 日起至 2027 年 1 月 31 日止，为期

壹年（12 个月）中标服务公司在上一年度考核中无重大过错并考核合格，且无

其他影响合同签署的情况下，采购人可视服务情况与其续签至 2027 年 12 月 31

日，（物业服务合同最多续签两次且累加服务期限不超三年）。

。

第六章物业管理服务费用

第十一条 物业管理费用

1. 1、本物业的管理服务费为 2026 年 2 月至 12 月共计 4018362.48 元(大写金

额为肆佰零壹万捌仟叁佰陆拾贰元肆角捌分)。其中财政资金支付 912491.88

元(大写金额为玖拾壹万贰仟肆佰玖拾壹元捌角捌分）；单位自有资金支付

3105870.60 元（大写金额为 叁佰壹拾万伍仟捌佰柒拾元陆角整) ；2027 年

1 月 365305.68 元(大写金额为 叁拾陆万伍仟叁佰零伍元陆角捌分)，全部用

单位自有资金支付。合同总计金额为 4383668.16 元(大写金额为肆佰叁拾捌万

叁仟陆佰陆拾捌元壹角陆分 ) 。

合同签订之日起，甲方向乙方办理物业承接查验手续。

2、小修、中修、大修的界定维修内容以及大中修的费用按照《北京市城镇

公有住宅楼房大、中修定案标准》（京房地修[1999]第 311 号）和《房屋及其设

备小修服务标准》（京房地修字[1998]第 799 号）的有关规定办理。

第七章付款方式

第十二条 本项目物业费用每三个月一结,每次支付前物业公司开具相应的增值